

Galten Blik og VVS ApS

Bjarkevej 10B, 8464 Galten

Årsrapport for

1. oktober 2015 - 30. september 2016

CVR-nr. 87 03 97 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

Martin Børsting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Galten Blik og VVS ApS

Bjarkevej 10B

8464 Galten

CVR-nr.: 87 03 97 14

Stiftet: 11. september 1979

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Martin Børsting

Lonnie Børsting

Direktion

Martin Børsting

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af blikkenslager- og vvs arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 454.297 mod 1.096.704 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.054 mod -248.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets forventer nedgang i aktiviteten i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	454.297	1.096.704
1 Personaleomkostninger	-283.004	-1.288.309
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.103	-71.281
Driftsresultat	122.190	-262.886
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.740	-55.626
Resultat før skat	86.450	-318.512
3 Skat af årets resultat	-77.396	70.072
Årets resultat	9.054	-248.440
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248.440
Disponeret i alt	9.054	-248.440

Balance 30. september

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>103.275</u>	<u>152.378</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>103.275</u>	<u>152.378</u>
5 Deposita	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.275</u>	<u>182.378</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>172.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>172.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	104.430	78.797
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	424.794
Udskudte skatteaktiver	0	77.396
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>29.290</u>
Tilgodehavender i alt	<u>104.430</u>	<u>610.277</u>
Likvide beholdninger	<u>279.876</u>	<u>813</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>384.306</u>	<u>783.090</u>
Aktiver i alt	<u>517.581</u>	<u>965.468</u>

Balance 30. september

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	-320.225	-329.136
Egenkapital i alt	<u>-195.225</u>	<u>-204.136</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	274.817
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.810	151.746
Gæld til tilknyttede virksomheder	250.880	396.785
Anden gæld	391.116	346.256
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>712.806</u>	<u>1.169.604</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>712.806</u>	<u>1.169.604</u>
 Passiver i alt	<u>517.581</u>	<u>965.468</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	220.933	1.006.283
Pensioner	26.025	169.519
Andre omkostninger til social sikring	13.840	34.924
Personaleomkostninger i øvrigt	22.206	77.583
	<u>283.004</u>	<u>1.288.309</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.740	55.626
	<u>35.740</u>	<u>55.626</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	77.396	-70.072
	<u>77.396</u>	<u>-70.072</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	685.555	685.555
Kostpris ultimo	<u>685.555</u>	<u>685.555</u>
Af- og nedskrivninger primo	-533.177	-461.896
Årets afskrivninger	-49.103	-71.281
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-582.280</u>	<u>-533.177</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>103.275</u>	<u>152.378</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	30.000	30.000
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	0	424.794

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	424.794
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat primo	-329.279	-80.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>9.054</u>	<u>-248.440</u>
	-320.225	-329.136
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Børsting Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		